
UCHWAŁA NR LIII/348/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLV/303/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 lipca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.82.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2022r. 

- uchwałą nr XLVII/322/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2022r. 

- uchwałą nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.96.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022r. 

- uchwałą nr XLIX/333/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 października 2022r. 

- uchwałą nr L/335/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 3 listopada 2022r. 

- uchwałą nr LI/336/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 listopada 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr LII/346/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 listopada 2022r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      75.951.070,97 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      76.782.552,60 zł. 

w tym: 

dochody bieżące       72.131.672,35 zł 

dochody majątkowe       4.650.880,25 zł”. 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      82.413.542,87 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości       83.245.024,50 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące       66.218.190,50 zł 

wydatki majątkowe       17.026.834,00 zł”. 

3. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 080 271,00 0,00 25 620,00 1 105 891,00

75495 Pozostała działalność 1 056 674,00 0,00 25 620,00 1 082 294,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 25 620,00 25 620,00

dochody bieżące 1 056 674,00 0,00 25 620,00 1 082 294,00

758 Różne rozliczenia 11 193 716,76 0,00 53 026,00 11 246 742,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 434 608,76 0,00 53 026,00 487 634,76

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 53 026,00 53 026,00

dochody bieżące 394 296,51 0,00 53 026,00 447 322,51

dochody majątkowe 40 312,25 0,00 0,00 40 312,25

801 Oświata i wychowanie 570 675,79 0,00 3 898,56 574 574,35

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

102 055,79 0,00 3 898,56 105 954,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 3 898,56 3 898,56

dochody bieżące 102 055,79 0,00 3 898,56 105 954,35

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
5 406 453,48 0,00 738 937,07 6 145 390,55

85395 Pozostała działalność 5 406 453,48 0,00 738 937,07 6 145 390,55

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 0,00 738 937,07 738 937,07

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LIII/348/2022

Rady Gminy Łysomice

z dnia 29 listopada 2022 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - dochody

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan

przed zmianą

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

dochody bieżące 5 406 453,48 0,00 738 937,07 6 145 390,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 782,00 0,00 10 000,00 125 782,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

dochody bieżące 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

bieżące razem 71 300 190,72 0,00 831 481,63 72 131 672,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

476 024,00 0,00 0,00 476 024,00

majątkowe razem 4 650 880,25 0,00 0,00 4 650 880,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 533 663,00 0,00 0,00 4 533 663,00

dochody razem 75 951 070,97 0,00 831 481,63 76 782 552,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 009 687,00 0,00 0,00 5 009 687,00

RAZEM:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 420 826,00 467 650,00 467 650,00 0,00 467 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 826,00 470 650,00 470 650,00 0,00 470 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

1 309 526,00 356 350,00 356 350,00 0,00 356 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 526,00 359 350,00 359 350,00 0,00 359 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 008 935,24 6 889 935,24 6 104 816,24 4 015 060,24 2 089 756,00 0,00 369 831,00 415 288,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

-5 235,00 -5 235,00 -5 235,00 0,00 -5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004 700,24 6 885 700,24 6 100 581,24 4 015 060,24 2 085 521,00 0,00 369 831,00 415 288,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

5 104 506,76 4 999 506,76 4 984 006,76 3 564 310,76 1 419 696,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-5 235,00 -5 235,00 -5 235,00 0,00 -5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 271,76 4 994 271,76 4 978 771,76 3 564 310,76 1 414 461,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

557 965,00 557 965,00 557 965,00 0,00 557 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 235,00 -5 235,00 -5 235,00 0,00 -5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 730,00 552 730,00 552 730,00 0,00 552 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 329,00 504 329,00 504 329,00 28 201,00 476 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 329,00 505 329,00 505 329,00 28 201,00 477 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 233,00 177 233,00 177 233,00 0,00 177 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 233,00 178 233,00 178 233,00 0,00 178 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,36 -0,36 -0,36 -0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717,64 1 717,64 1 717,64 1 717,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2                         

do Uchwały nr LIII/348/2022 

Rady Gminy Łysomice

z dnia 29 listopada 2022 roku

Strona 1 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 105 000,00

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 808 176,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 808 176,00

przed zmianą 808 176,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 808 176,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2022 - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,29 295,29 295,29 295,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,07 0,07 0,07 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,07 42,07 42,07 42,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 592,00 1 582 192,00 434 642,00 21 209,80 413 432,20 0,00 1 147 550,00 0,00 0,00 0,00 971 400,00 971 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 620,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 212,00 1 607 812,00 434 642,00 21 209,80 413 432,20 0,00 1 173 170,00 0,00 0,00 0,00 971 400,00 971 400,00 0,00 0,00

1 056 674,00 1 056 674,00 2 224,00 2 191,80 32,20 0,00 1 054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 620,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 294,00 1 082 294,00 2 224,00 2 191,80 32,20 0,00 1 080 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 450,00 1 054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 620,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 070,00 1 080 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 497 422,79 21 501 422,79 19 950 648,79 15 502 324,00 4 448 324,79 900 000,00 650 774,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -2 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 724,56 61 724,56 61 724,56 25 503,00 36 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 554 347,35 21 558 347,35 20 007 573,35 15 525 027,00 4 482 546,35 900 000,00 650 774,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

15 258 002,00 14 262 002,00 13 782 277,00 11 394 031,00 2 388 246,00 0,00 479 725,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 654,00 30 654,00 30 654,00 11 980,00 18 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 288 656,00 14 292 656,00 13 812 931,00 11 406 011,00 2 406 920,00 0,00 479 725,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00

30 306,00 30 306,00 30 306,00 0,00 30 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 674,00 18 674,00 18 674,00 0,00 18 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 980,00 48 980,00 48 980,00 0,00 48 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 624,00 15 624,00 15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 927,00 17 927,00 17 927,00 17 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 607,00 114 607,00 114 607,00 114 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 744,00 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 351,00 122 351,00 122 351,00 122 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 582,00 25 582,00 25 582,00 25 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 515,00 27 515,00 27 515,00 27 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 738,00 725 738,00 694 994,00 564 661,00 130 333,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 474,00 16 474,00 16 474,00 8 532,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 212,00 742 212,00 711 468,00 573 193,00 138 275,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942,00 7 942,00 7 942,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942,00 7 942,00 7 942,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999,00 7 999,00 7 999,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 135,00 15 135,00 15 135,00 15 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 317,00 3 826 317,00 2 845 840,00 1 894 390,00 951 450,00 900 000,00 80 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -2 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 676,00 9 676,00 9 676,00 4 991,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831 193,00 3 831 193,00 2 850 716,00 1 896 581,00 954 135,00 900 000,00 80 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 493,00 454 493,00 454 493,00 454 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 293,00 457 293,00 457 293,00 457 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 002,00 42 002,00 42 002,00 0,00 42 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 002,00 44 002,00 44 002,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199,00 5 199,00 5 199,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,00 -873,00 -873,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326,00 4 326,00 4 326,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370,00 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,00 4 909,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 609,00 11 609,00 11 609,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 903,00 12 903,00 12 903,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 912,00 71 912,00 71 912,00 71 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 927,00 -1 927,00 -1 927,00 -1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 985,00 69 985,00 69 985,00 69 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 057,00 3 057,00 3 057,00 3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,00 3 415,00 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 412,00 623 412,00 623 412,00 0,00 623 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 434,00 624 434,00 624 434,00 0,00 624 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687,00 5 687,00 5 687,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 434,79 103 434,79 103 434,79 0,00 103 434,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898,56 3 898,56 3 898,56 0,00 3 898,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 333,35 107 333,35 107 333,35 0,00 107 333,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,42 1 010,42 1 010,42 0,00 1 010,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,61 38,61 38,61 0,00 38,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,03 1 049,03 1 049,03 0,00 1 049,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 424,37 102 424,37 102 424,37 0,00 102 424,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859,95 3 859,95 3 859,95 0,00 3 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 284,32 106 284,32 106 284,32 0,00 106 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 343,48 5 411 343,48 101 878,48 77 381,11 24 497,37 0,00 5 212 000,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 937,07 738 937,07 12 937,07 12 937,07 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 280,55 6 150 280,55 114 815,55 90 318,18 24 497,37 0,00 5 938 000,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 343,48 5 411 343,48 101 878,48 77 381,11 24 497,37 0,00 5 212 000,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 937,07 738 937,07 12 937,07 12 937,07 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 280,55 6 150 280,55 114 815,55 90 318,18 24 497,37 0,00 5 938 000,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 500,00 5 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 500,00 5 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 966,00 62 966,00 62 966,00 62 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 813,00 10 813,00 10 813,00 10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 779,00 73 779,00 73 779,00 73 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 160,00 13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,11 1 482,11 1 482,11 1 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,07 177,07 177,07 177,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659,18 1 659,18 1 659,18 1 659,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

631 861,00 631 861,00 520 856,00 406 960,00 113 896,00 0,00 111 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 0,00 -2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 242,00 12 242,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 861,00 641 861,00 520 656,00 406 960,00 113 696,00 0,00 121 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 659,00 511 659,00 493 854,00 406 960,00 86 894,00 0,00 17 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 0,00 -2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 659,00 511 659,00 493 654,00 406 960,00 86 694,00 0,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 805,00 17 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 005,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 042,00 -2 042,00 -2 042,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 758,00 19 758,00 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 684,00 11 684,00 11 684,00 0,00 11 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,00 2 042,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 726,00 13 726,00 13 726,00 0,00 13 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 832,37 1 394 308,37 555 165,37 30 700,00 524 465,37 839 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 524,00 702 524,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 067,37 1 395 543,37 556 400,37 30 700,00 525 700,37 839 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 524,00 702 524,00 0,00 0,00

1 192 200,37 489 676,37 489 676,37 30 700,00 458 976,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 524,00 702 524,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 435,37 490 911,37 490 911,37 30 700,00 460 211,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 524,00 702 524,00 0,00 0,00

121 793,47 121 793,47 121 793,47 0,00 121 793,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 993,47 122 993,47 122 993,47 0,00 122 993,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 530,90 110 530,90 110 530,90 0,00 110 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 565,90 110 565,90 110 565,90 0,00 110 565,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 328 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 328 211,00

przed zmianą 328 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 328 211,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 413 542,87 65 386 708,87 43 291 871,82 22 045 041,34 21 246 830,48 2 059 143,00 17 965 201,05 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 026 834,00 16 466 534,00 0,00 560 300,00

-12 277,36 -12 277,36 -12 277,36 -2 800,36 -9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 758,99 843 758,99 81 938,99 38 440,43 43 498,56 0,00 761 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 245 024,50 66 218 190,50 43 361 533,45 22 080 681,41 21 280 852,04 2 059 143,00 18 727 021,05 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 026 834,00 16 466 534,00 0,00 560 300,00

Strona 6 z 6

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 050 549,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 050 549,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 398,07 661 398,07

Pozostała działalność 661 398,07 661 398,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 398,07 661 398,07

750 Administracja publiczna 120 126,35 120 126,35

Urzędy wojewódzkie 120 126,35 120 126,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 126,35 120 126,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00

801 Oświata i wychowanie 102 055,79 105 954,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

102 055,79 105 954,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 055,79 105 954,35

851 Ochrona zdrowia 710,00 710,00

Pozostała działalność 710,00 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 710,00

Plan dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

3 898,56

80153 3 898,56

3 898,56

0,00

85195 0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LIII/348/2022

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 293 853,82 1 293 853,82

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 417,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 310,00 310 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 310,00 310 310,00

Pozostała działalność 983 126,62 983 126,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

983 126,62 983 126,62

855 Rodzina 9 291 083,00 9 291 083,00

Świadczenie wychowawcze 5 467 186,00 5 467 186,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

5 467 186,00 5 467 186,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 980,00 3 790 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 790 980,00 3 790 980,00

Karta Dużej Rodziny 1 068,00 1 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 068,00 1 068,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 849,00 31 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 849,00 31 849,00

0,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 3

85503 0,00

0,00

85513 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 2



11 471 282,03 11 475 180,59

BeSTia Strona 3 z 3

Razem: 3 898,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 398,07 661 398,07

Pozostała działalność 661 398,07 661 398,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 286,59 4 286,59

4300 Zakup usług pozostałych 3 896,40 3 896,40

4430 Różne opłaty i składki 648 429,48 648 429,48

750 Administracja publiczna 120 126,35 120 126,35

Urzędy wojewódzkie 120 126,35 120 126,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 511,62 94 511,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 259,75 17 259,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 459,98 2 459,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 1 717,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 295,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 42,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 102 055,79 105 954,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

102 055,79 105 954,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,42 1 049,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 045,37 104 905,32

851 Ochrona zdrowia 710,00 710,00

Pozostała działalność 710,00 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,00 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 16,00

Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

-0,36

0,29

0,07

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

3 898,56

80153 3 898,56

38,61

3 859,95

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5                              

do Uchwały Nr LIII/348/2022                      

Rady Gminy Łysomice                                                

z dnia 29 listopada 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 293 853,82 1 293 853,82

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 8,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 310,00 310 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 310,00 310 310,00

Pozostała działalność 983 126,62 983 126,62

3110 Świadczenia społeczne 963 849,63 963 849,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 009,49 14 009,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 483,78 2 483,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,72 323,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 491,00 1 491,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
969,00 969,00

855 Rodzina 9 291 083,00 9 291 083,00

Świadczenie wychowawcze 5 467 186,00 5 467 186,00

3110 Świadczenia społeczne 5 449 204,00 5 449 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 656,66 10 656,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,82 4 197,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 743,70 2 743,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,82 383,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 790 980,00 3 790 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 351 096,00 3 351 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 703,00 71 703,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 695,00 342 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 846,00 1 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

Karta Dużej Rodziny 1 068,00 1 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,00 1 068,00

85228 0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 849,00 31 849,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 849,00 31 849,00

11 471 282,03 11 475 180,59

85513 0,00

0,00

Razem: 3 898,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8741A4-D45C-4EE4-9350-A5758D03757F. Podpisany Strona 3



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LIII/348/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Łysomice 
na rok 2022 - projekt uchwały Nr LIII/348/2022” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 29.11.2022 15:38:29 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Denis Dembek       
4. Czesław Karasiewicz       
5. Tomasz Kęder       
6. Robert Kożuchowski       
7. Artur Lubomski       
8. Paulina Opałka-Wiśniewska       
9. Krystian Polak       

10. Piotr Pyrek       
11. Roman Wojda       
12. Tomasz Sielczak       
13. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIII.348.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIII.348.2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 4 do uchwały Nr LIII.348.2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 5 do uchwały Nr LIII.348.2022
	Uzasadnienie



